*Agit de baptismo  
mathei .3.*

*scilicet* *quasi dicitur non habere*  
Nec mora (quas et enivolitans per tempora mundus

*etate*  
Fluit habere moras) vsus maiore iuventa / *nota scilicet*

*triginta annos*  
Sex quasi lustra gerens placidam iordanis ad vndam

*scilicet* *scilicet baptisimus* *scilicet ad dandum*  
Venit: ut acciperet hoc: quod dare venerat ipse.

*scilicet epus* *scilicet* *postquam* *scilicet*  
Hunc baptista potens: ut vidit ab amne iohannes:

*scilicet epus* *scilicet iohannes* *scilicet*  
Quem matris dum ventre laret: non dumq; creatus

*scilicet* *scilicet*  
Senserat: obstruso iam tunc sermone propbete:

*tanquam* *scilicet* *scilicet*  
Et inuito genitore fluens: cui munera lingue

*obstrusione vocis*  
Post noui tacitura diu spiramina mensis

*scilicet iohanna* *scilicet* *scilicet*  
Partu redduntur nato: mox predicat. agnus

Ecce dei veniens peccatum tollere mundi.

*scilicet iohannes* *scilicet* *scilicet* *scilicet*  
Tollere cum dicit: qd non habet: hoc mihi tollit.

*scilicet* *scilicet* *scilicet*  
Non mala ut ipse gerat: sed ut nocentia perdat:

*comparatio*. Qualiter in medias cum lux preclara tenebras

*scilicet* *scilicet*  
Sunditur: et proprium non obfuscata serenum;

*scilicet* *scilicet*  
Decutit et pulsas illesis vultibus ymbas.

Sic delicta fugans saluator nostra gerendo

<sup>de aqua</sup> <sup>delira</sup> Tersit: et a tactu procul euanescere iussit.

<sup>virtutibus</sup> Tum vada torrentium simplex ingressus aquarum,

In se cuncta lauat nostre contagia vite.

<sup>desinat</sup> Ipse nichil quid perdat habens, sanctoq; liquentes

<sup>in suo. sans eis. in regnerat</sup> Corpore mundavit latices: limphaq; beavit

<sup>mapis</sup> Burgitis, et propriis sacrauit flumina membris.

<sup>recedentes</sup> Sensere elementa deum, mare fugit, et i

Jordanis refluxas cursum conuertit in undas

<sup>boni</sup> <sup>ubi se. feruili retro fit</sup> Namq; propheta canens quid na est mare qd fugis inqt:

<sup>virtute aquis colat</sup> Et tu iordanis retro quid subtrahis amnem:

Ergo ubi flumini post mistica dona lauari

<sup>alatum</sup> Egrediens siccas dominus calcavit arenas:

<sup>reli</sup> Confestim patuere poli, sanctusq; columba

Spiritus in specie christum, vestiuit honore,

<sup>columbarum</sup> Mansuetumq; docet, multumq; incedere mitem

Per volucrem, que felle caret, natoq; vocato,

<sup>de</sup> Voce patris, tripliciq; deus hac ratione probatur

<sup>deus</sup> Quod pater et natus, quod spūs est ibi sanctus,

<sup>ille</sup> Quo manet indignus, qui non numerauerit vnum!